הנאשם הורשע על פי הודאתו בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום וזאת כעולה מפרוטוקול הדיון מיום 22/12/22. כתב האישום בו הודה הנאשם מורכב משני פרטי אישום, האחד משקף אירוע מיום 19/10/22 והשני משקף אירוע מיום 22/10/22, בשני האירועים עסקין במי שביצע בצוותא יחד עם אחר עבירות של גניבת רכב, עבירות לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 + סעיף 29(א) לחוק העונשין תשל"ז - 1977 וקשירת קשר לביצוע פשע, עבירה לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, תשל"ז - 1977.

בהתאם לעובדות כתב האישום, עובר ליום 19/10/22 קשר הנאשם קשר עם אחר בשם מוחמד כעבנא (להלן: "מוחמד") לגנוב רכבים משטחי המדינה והעברתם לשטחי הרשות הפלסטינאית.

במועדים הרלוונטיים לכתב האישום החזיק הנאשם בטלפון נייד שמספרו 054-4606442 וכן עשה שימוש יום יומי ברכב מסוג "טיוטה" שמספרו 37359974 (להלן: "הטיוטה") אשר בבעלות אחיו דיאא חאג' יחיא.

4. בשל מצבו הכלכלי הקשה של הנאשם, מאחר ואכן התרשמתי שהעבירות בהן הורשע בוצעו על רקע מצוקה כלכלית, אני מוצא לנכון לחייב את הנאשם בתשלום קנס או פיצוי.

### פרוטוקול זה מהווה פקודת מאסר.

זכות ערעור תוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי בחיפה.

ניתן היום, ג' סיוון תשפ"ג, 23 מאי 2023, בהעדר הצדדים.